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Generalforsamling 18-04-2012

Fremmøde: 12 grundejere inkl. bestyrelsen.

1. Valg af dirigent
- Karl Korup bliver valgt
- Dirigenten konstaterer, at generalforsamlingen er rettidigt indkaldt

2. Formandens beretning
- Bestyrelse var glade for inputtene fra sidste års generalforsamling.
- Sct. Hans: En stor succes med stort fremmøde og en god stemning.
- Legepladsen: Bestyrelse har haft en legepladsinspektør til at se på legepladsen. Han var
positiv og mente, at der var mange gode år i den endnu, dog var der ting, som skulle udbedres.
Dette vil bestyrelse arbejde på i 2012, hvor der vil blive investeret i legepladsen, og arbejdes på
at gøre det til et aktivitetsområde for hele familien og alle grundejere.
- Legepladsdag: Et godt initiativ fra June. Dette var en stor succes og bliver forhåbentlig fortsat i
år
- Indvielse af telt: Ikke det bedste vejr, men der var et flot fremmøde og mange børn, som kom
med tegninger. Det nye telt er af en god kvalitet.
- Trailere: Der er købt 2 nye. Der vil fremover arbejdes på at skifte trailere hvert andet år, da det
er det mest rentable.
- Kontakt til kommune: Bestyrelse har haft kontakt til kommunen for bede om bedre belysning
om aftenen/natten og om renovering af trappen ned til Nørrevang
- Fibernet: Det bliver lagt ned i Griffenfeldsparken efter sommerferien. En fordel er, at
strømkablerne også skal graves ned. Desuden er Energimidt kommet med et tilbud til
Griffenfeldsparken om, at hvis der opnås en tilslutning på 50 %, vil de fjerne oprettelsesgebyret
på kr. 750.
- Folder: Bestyrelse har udarbejdet t en folder for at fortælle om Griffenfeldsparken og
aktiviteterne i grundejerforeningen. Den vil blive omdelt efter konstitueringen.

Spørgsmål:
- Må vi selv lave trappen? Nej. Det er kommunens trappe, og vi vil få et forsikringsansvar, hvis
vi laver noget på den.
- Containere: En grundejer appellerer til at hele træer bliver skåret i mindre stykker før de
smides op i containeren, da den ellers hurtigt bliver fyldt.
- Et spørgsmål om gadebelysning: Anna Marie Ringive har gjort et stort stykke arbejde for at
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forkorte tiden, hvor det er slukket. Det er meningen på sigt, at gadebelysningen skal blive
”intelligent”.

 

 

3. Regnskab/budget 
- Regnskabet for 2011 og budgettet for 2012 blev gennemgået og godkendt.

4. Valg til bestyrelsen
- På valg til bestyrelsen: 
o Anna Marie Ringive (modtager ikke genvalg).
o Martin Høj Lauridsen, Kornerupsvej 14, blev valgt

o Preben Rasmussen (modtager ikke genvalg)
o Dorte Lee, Gabelsvej 2, blev valgt

- Valg af to suppleanter (vælges for 1 år ad gangen)
o Preben Rasmussen, Ulfeldtsvej 27, blev valgt
o Det var ikke muligt at få valgt en suppleant mere. 

- Valg af revisor (vælges for 1 år ad gangen) 
o Bjørn Sahl ville gerne fortsætte og blev genvalgt.

- Valg af revisorsuppleant (vælges for 1 år ad gangen)
o Anna Marie Ringive blev valgt
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5. Indkomne forslag
- Ingen indkomne forslag.

6. Eventuelt
- Tak til de afgående bestyrelsesmedlemmer
- 2. maj bliver der afholdt Giro de Nørrevang fra kl. 9-12. Der vil komme en seddel i postkassen.
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